平成27年10月29日

各 位
住 所 東京都港区港南二丁目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長  安 中  正 弘

 （ コー ド番号 ： 8 7 9 3  東証第一部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  児玉  誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成27年４月27日に公表しました平成28年３月期第２四半期連結累計期間（平成27年４月１日～平

成27年９月30日）の業績予想値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成28年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値の差異

（平成27年４月１日～平成27年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ）

百万円

90,000

百万円

2,500

百万円

2,500

百万円

1,500

円 銭

69 66

実 績 値 （ Ｂ ）  100,210 2,460 2,552 1,781 82 72

増減額（Ｂ－Ａ） 10,210 △39 52 281 －

増 減 率 （ ％ ）  11.35 △1.58 2.09 18.74 －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 27年 3月期第 2四半期)
97,245 5,238 4,980 2,955 137 24

2. 差異発生の理由

平成28年３月期第２四半期連結累計期間の売上高は、賃貸・割賦事業の売上高が期首見込み

より増加したことに加え、ヘルスケア関連販売用不動産の売却、企業投資案件の売上高が増加

したことから、前回予想に比べ、11.35％増の100,210百万円となりました。

以上